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Karma Dla Psa Presta Premium Z Indykiem 58%mięsa+gryzaki

http://presta-premium.pl

Polskie karmy Presta Premium to odpowiednie karmy dla psów różnych ras i wieku ze względu na wysoką

zawartość mięsa.

Polskie karmy Presta Premium to odpowiednie karmy dla psów różnych ras i wieku ze względu na wysoką zawartość mięsa. Ponad połowa składu karmy to mięso.

Jako, że jest to produkt w 100% naturalny, jest bezpieczny i polecany przez weterynarzy.  Nasza karma jest pod ciągłym nadzorem weterynaryjnym i dbamy o to,

żeby każde ziarenko karmy zawierało komplet witamin i dobrą przyswajalność wszystkich składników odżywczych. Karma sucha wymaga dostępu do świeżej

wody dla psów dorosłych, dla szczeniąt i małych psów nawet rozmaczanie ziarenek wodą lub wywarem mięsnym.  Presta Premium jest karmą z „wyższej półki”,

jednak zminimalizowane koszty pakowania i reklamy ograniczającej się do ogłoszeń internetowych sprawia, że jest karmą dopasowaną cenowo dla każdego. Był to

i jest nadal, nasz podstawowy zamysł na wprowadzanie nowej karmy na rynek polski.  Proponujemy dwa rodzaje karm. Karmę Mix z 52% procentami mięsa lub

karmę Indyk z minerałami 58% mięsa: bogaty i zróżnicowany skład powoduje, że pies dostaje komplet witamin i wartości odżywczych, aby utrzymać go w zdrowiu

i energii, a dla młodych psów i szczeniąt jest podstawą do wspomagania wzrostu, metabolizmu, ochrony skóry, zębów i wzroku.  1 kg -18 zł 5 kg - 80 zł 10 kg -140

zł 15 kg -180 zł 2x15kg -300 zł (do każdego zamówienia dodajemy gratisy w postaci mixu gryzaków naturalnych) Zachęcamy do zapoznania się z naszą stroną

internetową: www.presta-premium.pl, gdzie prócz sklepu, znajduje się również galeria stałych „klientów” oraz historia naszego golden retrievera, od którego

wszystko się zaczęło :) Zadzwoń i zamów darmowe próbki  Polecamy naturalne gryzaki & przysmaki dla Waszych pupili! : żwacze wołowe żwacze wołowe

mielone wątroba wołowa ścięgna wołowe tchawica wołowa płuca wołowe łapki kurze lotki indycze ucho środkowe wieprzowe ogonki wołowe  mixy przysmaków

(ciasteczek) mixy gryzaków i inne. Podczas przygotowania i suszenia gryzaków nie użyto żadnych środków chemicznych, przysmaki posiadają swój własny kształt,

kolor i zapach!   Zapraszamy na Allegro: http://allegro.pl/listing/user/listing.php?us_id=26487322 lub na www.presta-premium.pl
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